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Förslag till ändring i taxa för prövning och tillsyn inom 
miljöbalkens och strålskyddslagens område samt lagen 
med särskilda bestämmelser om gaturenhållning och 
skyltning 

Förslag till beslut 
Miljö och stadsbyggnadsnämnden tillstyrker förslaget om ändring i taxan för prövning och 
tillsyn inom för miljöbalkens och strålskyddslagens område samt lagen med särskilda 
bestämmelser om gaturenhållning och skyltning antagen den 24 november 2014 i enlighet 
med denna tjänsteskrivelse och dess bilagor 1, 1A och 2A vilket innebär att:   
 
- En ny verksamhetstyp (försökslaboratorium, klassningskod 24.90 enligt 12 kap 7 § 

miljöprövningsförordningen) förs in i taxans bilaga 2A över årliga avgifter.  
 
Miljö- och stadsbyggnadsnämnden föreslår att kommunfullmäktige antar denna taxa och att 
den börjar gälla den 1 januari 2016. 
  

Ärendet 
Stora Enso har byggt ett nytt försökslaboratorium i Sickla. Verksamheten omfattas av 
miljöprövningsförordningen och är anmälningspliktig (C-verksamhet). Nacka kommun tar 
ut årlig avgift för C-verksamheter. (bilaga 2A). Alla verksamhetstyper har en kod och en 
tidsfaktor som talar om ungefär hur lång tid tillsynen tar varje år och därmed hur mycket 
man ska ta betalt. I taxan finns i dagsläget ingen kod eller tidsfaktor för försökslaboratorier 
av den här typen (klassningskod 24.90 i Miljöprövningsförordning 2013:251), varför miljö- 
och stadsbyggnadsnämnden föreslås tillstyrka en ändring i taxans bilaga över årliga avgifter.  
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Bilagor 
1. Förslag till taxa för prövning och tillsyn inom miljöbalkens område och strålskyddslagen 
samt lagen med särskilda bestämmelser för gaturenhållning och skyltning – OBS! lägg till 
datum på alla bilagor 
1A. Fasta avgifter och timavgifter för prövning, anmälan och tillsyn för olika ärendetyper 
inom miljöbalkens område 
2A. Fasta årliga tillsynsavgifter för miljöfarliga verksamheter 
2B. Årliga tillsynsavgifter utifrån risk och erfarenhetsbedömning 
 


